UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v góp ý dự thảo Tờ trình và dự

thảo Nghị quyết quy định số lượng

cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 3031/UBND-NC3 ngày 15/6/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Nghị quyết giao số

lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã trên địa bàn tỉnh năm 2023;

Để tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban

hành Nghị quyết kịp thời và đúng quy định, Sở Nội vụ đề nghị Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Ban Pháp chế HĐND tỉnh, UBND các

huyện, thành phố, thị xã cho ý kiến về dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết

giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã trên địa bàn tỉnh năm 2023.

(Có dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết và các phụ lục gửi kèm)

Văn bản góp ý gửi về Sở Nội vụ trước ngày 07/7/2023 để tổng hợp tham

mưu UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, thực hiện đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-03T17:50:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-04T08:21:46+0700

		2023-07-04T08:22:13+0700

		2023-07-04T08:22:33+0700